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														PDF dosyaları çoğu kez üzerinde değişiklik yapmanıza izin vermez, yazmaya veya değişiklik yapmaya korumalı olan PDF dosyalarını WORD (DOC) dosyasına çevirerek üzerinde daha kolay değişiklik yapabilir veya istediğiniz bölümleri kolaylıkla değiştirebilirsiniz.



Microsoft Office Word programı hemen hemen her kullanıcıda mevcuttur az çok herkes kullanmayı bilir bu yüzden de PDF dosyalarını Word dosyasına çevirerek işlem yapmak daha kolay olacaktır. İstediğiniz gibi değişiklik yapabilir, grafik, resim ekleyebilirsiniz.
						
						
						

Advanced PDF to Word Converter Free 5.0



Advanced PDF to Word Converter Free  ile sürükle bırak yöntemi ile PDF dosyalarınızı uygulama içine atabilirsiniz. PDF dosyasınızı Advanced PDF to Word Converter Free 5.0 ile Word Dosyası (DOC), Zengin Metin Biçimi (RTF), Metin dosyası (TXT) türlerine çevirebilirsiniz.

Sürüklediğiniz dosyayı yukarıdaki şekilde gördükten sonra “CONVERT” butonuna bastıktan sonra “Save Folder” de belirtilen yere PDF dosyanız Word dosyasına çevrilmiş olacaktır.

Advanced PDF to Word Converter Free Buraya tıklayarak indirebilirsiniz.

Some PDF Converter 1.5



Some PDF Converter 1.5 sürümü ile PDF dosyalarınızı kolaylıkla Word dosyasına çevirebilirsiniz. Some PDF Converter 1.5 ile PDF içindeki  resimleri dönüştüreceğiniz word dosyası içine entegre edebilirsiniz. PDF dosyasındaki tablolamaları kaldırabilir ve/veya dahil edebilirsiniz. Some PDF Converter 1.5 ile bir klasördeki tüm PDF dosyalarını bir defada Word dosyasına çevirebilirsiniz.

Some PDF Converter 1.5 Buraya tıklayarak indirebilirsiniz.

Free PDF to Word Doc Converter 1.3







Free PDF to Word Doc Converter 1.3 ile tamamen ücretsiz olarak PDF DOC dönüşümlerini yapabilirsiniz. Bu ücretsiz PDF Word DOC Converter uygulaması ile diler PDF den zengin metin formatına (Rich Text Format) dilerseniz de Microsoft Word dökümanına (.doc) dönüşüm yapabilirsiniz. Resimde de gördüğünüz üzere bir çok seçeneği sunan Free PDF to Word Doc Converter 1.3 ile Add to PDF Document butonuna tıklayarak dilediğiniz kadar PDF dosyası ekleyebilir ve çeşitli kısıtlamaları kaldırabilir veya ekleyebilirsiniz.

Free PDF to Word Doc Converter Buraya tıklayarak indirebilirsiniz.
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			 Dosya Uzantıları Ve Anlamları		
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	 57


				

			
		

		
		En İyi Ücretsiz Tasarım Programları

			
							Tasarım programları ne işe yarar? Tasarım programları, grafik tasarım, web tasarım, arayüz tasarımı, animasyon ve 3D tasarım gibi birçok alanda kullanılır. Bu programlar, kullanıcıların görsel içerik oluşturmasına, düzenlemesine ve önizlemesine...
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	 245


				

			
		

		
		PHP ile Form Yapma Kodu

			
							PHP (PHP: Hypertext Preprocessor) bir web programlama dilidir. PHP, HTML içine yerleştirilebilen bir dil olarak tasarlandı ve çoğunlukla web uygulamalarının yönetiminde kullanılır. Örneğin, bir web sitesinde kullanıcı girişlerini doğrulamak, veritabanından...
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		Photoshop İle Daire Şeklinde Nasıl Yazı Yazılır

			
							Adobe Photoshop ile bir dairenin etrafına yuvarlak şekilde yazı yazabilirsiniz. Örneğin bir dünya resminin yada logonun çevresine yazı yazmak istediğinizde düzgün bir şekilde dairenin etrafına yazınızı yerleştirmeniz gerekecektir. Anlatacağımız yöntemle...

					

	

			
 	
			
												
								
						126
	 137


				

			
		

		
		Belgeler Arasında Fark Arama ve Birleştirme Programı

			
							Klasörleri ve dosyaları karşılaştırabilir, farkları görsel metin biçiminde, kolayca anlaşılıp işlenebilecek şekilde sizlere sunar. Özellikle kodlama alanında yapılan işlemlerde kodlamacı ve webmasterların mutlaka elinin altında olması gereken yazılımlardan biridir. Mesela...

					

	

			
 
										

							
				
			
				Bir Cevap Yazın

			
	
			Cevabı iptal etmek için tıklayın.							E-posta hesabınız yayınlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir
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																pdf i word e cevirebiliyorum ama bnm pdf dosyam taranmıs bir yazı ve resim olarak cıkıyor worde bunu yazı haline getirebiliyor muyum
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			admin - LG GS290 Fiyatı Ve Teknik ÖzellikleriAsında değiştirmesi çok zor değil. Bazı sitelerde ekren satılıyor. Kendinizde değiştirebilirsiniz.



	Glsr - LG GS290 Fiyatı Ve Teknik ÖzellikleriMerhaba benim lg gs290 turuncu renk telefon var ve dokunmsyiği zamanla bozulmuş nerede tamir ettirebilirim. Manavi değeri var benim için…



	Zottirik - ERR_NAME_NOT_RESOLVED HATASI VE ÇÖZÜMÜhiç bir şey yapamıyorsanız operada VPN açıp girebilirsiniz



	şabedin - Yahoo Şifremi Unuttum Nasıl Geri Alırımşifre almak istiyurum



	Evin Tokay - Google Play 403 Hata Kodu Nedir? Nasıl Çözülür?WhatsApp Messenger kodu unuttum nasıl değiştire bilirim



	hüseyin - Google Chrome Videolardaki Siyah Ekran Sorunuknk çok sagol wala .bugünde çözmeseymişim formata kadar gidecektim.tak diye işe yaradı saol :).



	Ugraa - Fotoğrafın Nerede Çekildiğini Nasıl BulurumElimde 10 saniyelik çekilmiş bir video var ve resim var ama etraginda net bir belirgin emare yok olay şu var…



	Özlem Ay - Kapatılan – Silinen Facebook Hesabını Geri AçmaHesabım kapandı yanlışlıkla resim paylaştım hesabım kapandı



	erdal - Kapatılan – Silinen Facebook Hesabını Geri AçmaSilinen Facebook hesabımı yeniden kullanmak istiyorum



	Elif gültekin - ERR_NAME_NOT_RESOLVED HATASI VE ÇÖZÜMÜFilm izlemek istiyorum ama istedim film açılmıyor ve benim sinirim bozuluyor bunun derhal çözülmesini istiyorum




           
	
        


        	




	
	
	
	
	
	
	


    
        
                
					
                    Sitemiz, hukuka, yasalara, telif haklarına ve kişilik haklarına saygılı olmayı amaç edinmiştir. Sitemiz, 5651 sayılı yasada tanımlanan "Yer Sağlayıcı" olarak hizmet vermektedir. İlgili yasaya göre, site yönetiminin hukuka aykırı içerikleri kontrol etme yükümlülüğü yoktur. Bu sebeple, sitemiz "Uyar ve Kaldır" prensibini benimsemiştir. Telif hakkına konu olan eserlerin yasal olmayan bir biçimde paylaşıldığını ve yasal haklarının çiğnendiğini düşünen hak sahipleri veya meslek birlikleri, [teknolojiyazar@gmail.com] adresinden bize ulaşabilirler. Bizle iletişime geçilmesi halinde ilgili kanunlar ve yönetmelikler çerçevesinde en geç 3 (Üç) gün içerisinde gerekli işlemler yapılacaktır.
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